
 
 

 
 

１１月号 2021 

ビドーニュース 2021 年 11 月号 株式会社ビドー 発行  

大阪市東成区大今里西 1-25-4  TEL (06)6972-3824(代)     

URL：http://www.bidoor.co.jp  email ：info@bidoor.co.jp 

Copyright © Since 2006 BIDOOR inc.All Rights Reserved. 

お客様各位 
再掲：BIDOOR製品 価格改定のお知らせ 

(※10月のニュースで配信したものと同じ内容です) 

 
拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格
別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社といたしましてはコスト削減に取り組み、価格維持に努めてまいりましたが、

昨今の諸経費の上昇は著しく、また今後の見通しも一段と厳しい状況が予想されます。その
ため、2021年 12月 1日より価格の見直しをさせていただくこととなりました。 
また、価格改正と同時にご注文数量と価格に新しい取り決めを導入させて頂くこととなり

ました。 取り決めの概要は別紙を、商品ごとの詳細は新価格表本紙をご参照いただきます
よう、お願いいたします。 
尚、下記 URL より「ワトモス Ver.2 の PDF 版新価格表」がダウンロード可能ですので、
内容のご確認、及び貴社お取引先様との情報共有や連携のご協力をお願い申し上げます（「ワ
トモス Ver.2印刷版新価格表」のご案内は 10月下旬ごろを予定しています）。 
お客様には大変ご迷惑をおかけし心苦しいお願いではございますが、ご高配をもってご了

承くださるようお願い申し上げます。まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

◆価格改正実施日：2021年 12月 1日（水）以降受注分より 

 

 

 

ワトモス Ver.2掲載商品 2021年 12月 1日以降価格一覧（PDF版） 

http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri_202112.pdf 

※ワトモス Ver.2 印刷版価格表の御案内は 10月下旬頃を予定しております。 
 

BIDOOR全製品 2021年 12月 1日以降価格一覧（PDF版）

http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price_202112.pdf 

※完成次第、公開いたします. 
以上 

※今回の改定ではご注文数量と価格に新しい取り決めがございます。 

概要につきましては別紙をご参照ください。 

 

http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/watomos_v2pri_202112.pdf
http://www.bidoor.co.jp/bidoor/pdf2/all_price_202112.pdf

